[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

 № 222                                                                              14 декабря 2017г.

«О внесении изменений в персональный  состав
 комиссии по контролю за соблюдением лицами,
 замещающими муниципальные должности
 в муниципальном районе Кинельский,
ограничений запретов, исполнение обязанностей,
установленных законодательством  Российской Федерации
о противодействии коррупции, утвержденный
решением Собрания представителей
муниципального района Кинельский
от 19 мая 2016 г № 81»
Рассмотрев предложение комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению, Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:

1. Внести  в персональный  состав  комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности  в муниципальном районе Кинельский, ограничений запретов, исполнение обязанностей,  установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Вастерову Елену Борисовну, Хафиятуллову Алсу Харисовну, Кочергина Виктора Сергеевича;

1.2. ввести в состав комиссии Жидких Елену Викторовну, Акакина Евгения Николаевича и Нагаеву Ольгу Викторовну.

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. главы муниципального
района Кинельский
                                                        Ю. Н. Жидков
Председатель Собрания
представителей муниципального

района Кинельский                                                           Ю. Д. Плотников

 Рассылка: Администрация района -1 экз ., администрациям сельских поселений - 12 экз.